[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаhы

ДәYләкән   районы

муниципаль районының

Ҡызрас ауылы Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, ДәYләкән районы, Ҡызрас  а..Мәктәп ур., 1/1
Тел./факс. (34768) 3-46-17,3-46-19

Email:Kidriach_davl@ufamts.ru

Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453412, Давлекановский район, с. Кидрячево,

ул..Школьная, 1/1
Тел./факс. (34768) 3-46-17,3-46-19

Email:Kidriach_davl@ufamts.ru
ҠАРАР

   №43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июнь 2016йыл

       21 июня 2016 года

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года №39 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 22 декабря 2014 года №39 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложение № 1 к Порядку дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	 2 07 05030 10 6100 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	791
	2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	791
	2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.М.Хабиахметов